
UCHWAŁA NR II/11/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy do Zgromadzenia Członków Związku 
Gmin Gór Świętokrzyskich 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 8 ust. 2 pkt 2 Statutu Związku Gmin Gór Świętokrzyskich (t.j. Dz.U. Woj. Św. z 2015 r. 
poz. 2221 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Włodzimierza Zarębę jako przedstawiciela dodatkowego Miasta i Gminy Nowa 
Słupia w Zgromadzeniu Związku Gmin Gór Świętokrzyskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/32/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy do Zgromadzenia Członków Związku Gmin Gór 
Świętokrzyskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Dudzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC3D251D-6865-422C-9FC3-6E62CD19844C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem Statutu Związku Gmin Gór Świętokrzyskich organami związku są: Zgromadzenie 
Związku – jako organ stanowiący i  kontrolny oraz Zarząd – jako organ wykonawczy. Kadencja organów 
Związku pokrywa się z kadencją organów gmin. 

Po upływie kadencji Zarząd Związku działa do czasu ukonstytuowania się Zgromadzenia nowej kadencji 
oraz dokonania wyboru nowego Zarządu. Konieczne jest więc wyznaczenie przedstawiciela Miasta i Gminy 
Nowa Słupia na kolejną kadencję. 

Ustanowienie przedstawiciela dodatkowego gminy do Zgromadzenia Członków Związku Gmin Gór 
Świętokrzyskich w osobie Pana Włodzimierza Zaręby jest zgodne z § 8 Statutu Związku Gmin Gór 
Świętokrzyskich, który stanowi: „W skład Zgromadzenia wchodzą przedstawiciele Gmin – Członków 
Związku, po dwóch z każdej gminy. Przedstawicielami gmin są: 

1.Wójt/burmistrz, 

2.Dodatkowy przedstawiciel wyznaczony przez radę gminy” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC3D251D-6865-422C-9FC3-6E62CD19844C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


